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گلادیاتور 
»گلادیاتور« فیلمی  به کارگردانی ریدلی اسکات عرضه شده در 
سال ۲۰۰۰ و به بازیگری راسل کرو و واکین فینیکس است. 
موسیقی این فیلم توسط آهنگساز بزرگ سینما هانس زیمر 
ساخته شده است و از بهترین موسیقی های متن ساخته شده در 
تاریخ سینما محسوب می شود. بازی زیبای راسل کرو در نقش 
گلادیاتوری زخم خورده که همسر و بچه اش به دست پسر پادشاه 
کشته شدند بسیار تأثیرگزار بود و جایزه اسکار را برای او به ارمغان 
آورد. این فیلم برنده پنج جایزه اسکار شد.این فیلم به نظر بیشتر 
منتقدین و مردم بهترین فیلم ریدلی اسکات محسوب می شود 

زیرا که فروش خیلی خوبی را تجربه کرد و با استقبال خوبی از سوی منتقدین هم مواجه شد و همچنین تنها فیلم او 
محسوب میشود که اسکار بهترین فیلم را پس از سالها گرفت و او را نامزد اسکار بهترین کارگردانی کرد. داستان فیلم 
روایت ارتش روم به رهبری ژنرال ماکسیموس است، که بر آخرین گروه بربرها غلبه می کند و روم را نجات می دهد. امپراتور 
مارکوس آئورلیوس در بستر مرگ، بدون توجه به پسر مکارش، کومودوس، از ماکسیموس می خواهد تا زمام امور را به دست 
گیرد و یک جمهوری مستقل پدید آورَد. کومودوس پدر را به قتل می رساندَ و دستور اعدام ماکسیموس و خانواده او را در 
اسپانیا صادر می کند. ماکسیموس از مرگ می گریزد، اما قادر به نجات خانواده اش نمی شود. یک تاجر برده او را اسیر می کند 
و به پراکسیمو می فروشد که کارش تعلیم گلادیاتور است. بدین ترتیب، ماکسیموس راز و رمز گلادیاتوری را می آموزد و 

لیاقت خود را ثابت می کند و... .

فناوری
ابداع یک فناوری انقلابی حذف کربن از هوا

یک فناوری انقلابی جدید که توسط دانشمندان دانشگاه »دلاوِر« ابداع 
شده است، تا ۹۹ درصد کربن دی اکسید را از هوا حذف می کند.

به گزارش ایسنا و به نقل از آی ای، اگر چه برخی از دانشمندان استدلال 
می کنند که حذف و جذب کربن از جو یک »حواس پرتی خطرناک« 
است، اما یک بیانیه مطبوعاتی نشان می دهد که مهندسان دانشگاه 
»دلاوِر«)Delaware( روش جدیدی را برای جذب مؤثر ۹۹ درصدی 
کربن دی اکسید از هوا با استفاده از یک سیستم الکتروشیمیایی با نیروی 

هیدروژن ابداع کرده اند.
گذشته از افزایش عملکرد کلی فناوری جذب کربن با این روش جدید، این فناوری جدید می تواند تولید تجاری پیل های 

سوختی پایدارتر را نیز امکان پذیر کند.
این سیستم جدید که در مقاله ای در مجله »نیچر انرژی«)Nature Energy( توضیح داده شده است، در واقع از یک 
شکست در یک پروژه تحقیقاتی دیگر متولد شده است. تیم سازنده این فناوری جدید در ابتدا روی سلول های سوختی 
غشای تبادل هیدروکسید)HEM( کار می کرد که جایگزینی مقرون به صرفه تر و سازگارتر با محیط زیست برای سلول های 
سوختی سنتی مبتنی بر اسید است. این تیم در حین کار روی آن فناوری، با یک مانع جدی مواجه شد. آنها دریافتند 
که سلول های سوختی HEM به کربن دی اکسید موجود در هوا بسیار حساس هستند و کارکرد مناسب باتری ها را 

دشوار می کنند.
 HEM حالا چند سال پس از آن، محققانی که زمانی سعی در مبارزه با اثرات کربن دی اکسید بر سلول های سوختی
داشتند، اکنون از آن به نفع محیط زیست استفاده می کنند. »برایان ستزلر« یکی از نویسندگان این مقاله گفت: وقتی این 
مکانیزم را کاوش کردیم، متوجه شدیم که پیل های سوختی تقریباً هر ذره کربن دی اکسیدی را که وارد آنها می شود، 

جذب می کنند و واقعاً در جدا کردن آن خوب عمل می کنند.
این تیم از فرآیند »خود پاکسازی« داخلی که در پیل های سوختی HEM دیده می شود برای ایجاد جداکننده کربن دی 
اکسید استفاده کرد. »یوشان یان« سرپرست این مطالعه و پروفسور دانشگاه »دلاور« گفت: معلوم شد که رویکرد ما بسیار 
مؤثر است. ما اگر طراحی و پیکربندی درستی داشته باشیم، می توانیم ۹۹ درصد از کربن دی اکسید را از هوا خارج کنیم.

در حال حاضر این تیم به سیستم فشرده تری رسیده است که می تواند مقادیر بیشتری هوا را فیلتر کند. به گفته محققان، 
نمونه اولیه دستگاه آنها به اندازه یک قوطی نوشابه است که قادر است تقریباً ۱۰ لیتر هوا را در هر دقیقه فیلتر کرده و 
حدود ۹۸ درصد از CO۲ را از آن حذف کند. علاوه بر این، آنها دریافتند که یک سلول الکتروشیمیایی کوچک تر با ابعاد 
دو اینچ در دو اینچ می تواند برای حذف مداوم تقریباً ۹۹ درصد از CO۲ موجود در هوا که با سرعت تقریباً دو لیتر در 

دقیقه جریان دارد، استفاده شود.
نمونه اولیه این تیم برای حذف کربن دی  اکسید از اگزوز خودروها طراحی شده است، اگرچه می تواند برای تعدادی از 

کاربردهای دیگر از جمله در هواپیماها، فضاپیماها و زیردریایی ها نیز مورد استفاده قرار گیرد.
در حالی که این سیستم جدید، پتانسیل زیادی برای بهبود جذب کربن به طور کلی دارد، برخی از دانشمندان هشدار 

داده اند که جذب کربن برای جلوگیری از بحران آب و هوایی کافی نخواهد بود.
در واقع، در ژوئیه سال گذشته، دانشمندان مرکز حقوق بین الملل محیط زیست ایالات متحده تا آنجا پیش رفتند که 
نوشتند جذب کربن یک »حواس پرتی خطرناک« است که می تواند به عنوان بهانه ای برای کند کردن انتقال از مصرف 

سوخت فسیلی استفاده شود.
با این وجود، چندین پروژه بزرگ جذب کربن در حال حاضر در دست اقدام است، از جمله تأسیسات جدید جذب کربن 

در اسکاتلند که سالانه تا یک میلیون تن CO۲ را از جو حذف می کند.

فیلم بازی

ستاره تکرار نشدنی فوتبال 37ساله شد!

طرح روز
علی رادمند

کنترل دیابت
 با چسباندن پچ حاوی انسولین در دهان

محققان انجمن شیمی آمریکا از توسعه نمونه اولیه پچ حاوی 
انسولین که در داخل گونه فرد قرار می گیرد، خبر دادند.

به گزارش ایسنا، مدیریت سطح قند خون نیازمند توجه 
شبانه روزی افراد مبتلا به دیابت است. گرچه پیروی از یک 
رژیم غذایی سالم  و افزایش فعالیت بدنی می تواند کمک 
کننده باشد، اما بسیاری از مبتلایان به این بیماری باید 
به طور منظم از انسولین)هورمون اصلی تنظیم کننده قند( 

استفاده کنند.
اکنون محققان آمریکایی برای تزریق این دارو به بدن به 
روشی کمتر تهاجمی، از توسعه نمونه اولیه یک پچ مملو 
از انسولین خبر داده اند که به راحتی در داخل گونه فرد 

می چسبد.
طبق گزارش انجمن دیابت آمریکا، تقریبا شش میلیون 
آمریکایی از انسولین برای کمک به کنترل دیابت خود 
استفاده می کنند. افراد عمدتا انسولین را توسط سرنگ یا قلم 
انسولین یا کاشت پمپ های نیمه دائمی استفاده می کنند. این 

روش ها گاها تهاجمی و ناراحت کننده هستند.
دیابت یک بیماری مزمن است که به علت عملکرد نامنظم 
پانکراس که مسئول تولید هورمون انسولین است، ایجاد 
می شود. انسولین به گلوکز خون اجازه می دهد تا وارد 
سلول های بدن ما شود و از آن برای تولید انرژی استفاده 

کند. دو نوع دیابت وجود دارد، نوع ۱ و نوع ۲.
دیابت یا بیماری قند، یک اختلال سوخت و سازی)متابولیک( 
در بدن است. در این بیماری توانایی تولید هورمون انسولین 
در بدن از بین می رود یا بدن در برابر انسولین مقاوم شده 
و بنابراین انسولین تولیدی نمی تواند عملکرد طبیعی خود 
را انجام دهد. نقش اصلی انسولین پایین آوردن قند خون 
توسط سازوکارهای مختلف است. دیابت دو نوع اصلی دارد. 
در دیابت نوع یک، تخریب سلول های بتا در پانکراس به نقص 
تولید انسولین منجر می شود و در نوع دو، مقاومت پیش 
رونده بدن به انسولین وجود دارد که در نهایت ممکن است به 
تخریب سلول های بتای پانکراس و نقص کامل تولید انسولین 
منجر شود. در دیابت نوع دو مشخص است که عوامل 
ژنتیکی، چاقی و کم تحرکی نقش مهمی در ابتلای فرد دارند.

در دیابت، سرعت و توانایی بدن در استفاده و سوخت و ساز 
کامل گلوکز کاهش می یابد از این رو میزان قند خون افزایش 
یافته که به آن هایپرگلیسمی می گویند. وقتی این افزایش 
قند در دراز مدت در بدن وجود داشته باشد، سبب تخریب 
رگ های بسیار ریز در بدن می شود که می تواند اعضای 

مختلف بدن همچون کلیه، چشم و اعصاب را درگیر کند.

 دانستنی

چهره ها
جین یونگ؛ رمان نویس چینی

جین یونگ  با نام اصلی جا لیانگ یوُنگ معروف به لوئیس چا و در ۶ فوریه ۱۹۲۴در 
شهر های نینگ، چین به دنیا آمد. جین یونگ یکی از معروف ترین رمان نویس های چینی 
معاصر و همین طور یکی از بنیان گذاران روزنامه مینگ پائو در هنگ کنگ است، که از 

سال ۱۹۵۹ شروع و تا زمان بازنشستگی ۱۹۹۳ در آنجا کار می کرد.
او از سنین کودکی علاقه مند به خواندن بود مخصوصاً داستان های ووشیا و داستان های 
قدیمی. او از دبیرستانش به خاطر انتقاد آشکارا به رژیم اخراج شد و به دبیرستان 
جیاشینگ در استان جه جیانگ رفت و بعد در دانشکده زبان های خارجی در چونگ کینگ. 
بعدها به قصد کار به عنوان کارمند روابط خارجی به دانشکده قانون در دانشگاه دونگ وو 
در رشته قانون بین الملل منتقل شد. در سال ۱۹۴۷ میلادی، به عنوان روزنامه نگار وارد 
روزنامه تا کونگ پائو در شانگهای شد. یک سال بعد به عنوان ویرایشگر کپی در بخش 
هنگ کنگ گماشته شد. چند سال بعد وی رمان نویسی را آغاز کرد و به موفقیت رسید. 
داستان های جین یونگ در ژانر ووشیا در سراسر مناطق چینی زبان شامل چین، هنگ 
کنگ، تایوان و کشورهای جنوب شرقی آسیا منتشر شد. ۱۵ رمان و داستان کوتاه او 
که بین سال های ۱۹۵۵ تا ۱۹۷۲ نوشته شده، او را یکی از بهترین ووشیا نویس ها کرده است. نوشته های جین یونگ به زبان های 
زیادی از جمله کره ای، انگلیسی، ژاپنی، فرانسوی، ویتنامی، اندونزیایی، برمه ای و تایلندی ترجمه شده است و بسیاری از فیلم ها، 

سریال های تلویزیونی و بازی های رایانه ای براساس داستان های او ساخته شده اند.

روزنامه کیهان - 18 بهمن 1358
نزدیک به یک سال بعد از پیروزی انقلاب شرایط کاملا فرق کرده بود و خبرهای روزنامه کیهان داستان هایی جدید را روایت 
می کرد. صادق خلخالی فعالترین فرد آن روزها حکم اخراج افسران ارتش را در آن روزها امضا می کرد! تیتر اول کیهان چنین 
بود: »۱۴۵ امیر، افسر و درجه دار نیروی هوایی اخراج شدند«. به نوشته این روزنامه، در میان اخراج شدگان یک ارتشبد، ۱۳ 
سپهبد، ۱۳ سرلشگر و ۶۵ سرتیپ وجود داشتند.  کیهان همچنین دفاعیه عباس امیرانتظام سخنگوی دولت موقت که بعد 
از تسخیر لانه جاسوسی دستگیر و به زندان افتاده بود، چاپ کرد. این دفاعیه از زندان ارسال شده بود. دانشجویان تسخیر 
کننده تا آن روز برنامه های افشاگری از تلویزیون داشتند که به تصمیم شورای انقلاب پخش این افشاگری ها قطع شد. این 

افشاگری ها باعث شد که ناصر میناچی از یاران دکتر شریعتی و بازرگان، و از بنیانگذاران حسینیه ارشاد به رابطه غیرمتعارف با کشور آمریکا متهم شود. یک روز بعد از طرح 
ادعاهای آن ها در تلویزیون ایران یعنی در روز ۱۷ بهمن ماه وی که وزیر ارشاد بود، در منزل خود بازداشت شد. بازداشت آقای میناچی با اعتراض و انتقاد اعضای شورای 
انقلاب بیشتر از ۲۴ ساعت دوام نیافت. او بعد از آزادی اعلام کرد که علیه دانشجویان خط امام اعلام جرم خواهد کرد. کیهان خبر آزادی او را در صفحه اول خود پوشش داد. 

روزنامه بازی

شناسه آگهی: 1273777
رجوع به صفحه آخر)12(م.الف: 3806

آگهی ابلاغ

آگهی ابلاغ

شرکت پایانه های نفتی ایران )سهامی خاص( در نظر دارد انجام خدمات موضوع مناقصه را با 
در نظر گرفتن شرایط کلی زیر و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(، به صورت  

فراخوان عمومی ارزیابی کیفی مناقصه گران به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید: 
الف( کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا تهیه فهرست مناقصه 
گران دارای صلاحیت ، ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه 
و لازم  انجام خواهد شد   www. setadiran.ir به آدرس  الکترونیکی دولت )ستاد(  تدارکات 
است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 
گواهی امضاء الکترو نیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند . خاطر نشان می سازد به 
موجب بخشنامه وزارت صمت امکان ثبت نام بر خط رایگان در این سامانه جهت کلیه مناقصه 

گران فراهم می باشد.
شماره  تماس  سامانه ستاد  در تهران جهت انجام مراحل عضویت در سامانه 0211456و اطلاعات 
تماس دفاتر ثبت نام در سایر استان ها ، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش »ثبت 

نام / پروفایل تامین کننده/مناقصه گر« موجود است.
ب( نوع فراخوان: مناقصه عمومی ارزیابی کیفی مناقصه گران /دو مرحله ای

ج( نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: تهران- خیابان پاسداران -بالاتر از برج سفید – خیابان 
شهید حجت سوری )نیستان هفتم ( پلاک 11- شرکت پایانه های نفتی ایران )سهامی خاص(

د(موضوع مناقصه: استفاده از خدمات یک فروند شناور عملیاتی بدنه فلزی )غیر از آلومینیومی 
با مشخصات فنی مندرج در فرم معیارهای ارزیابی فنی( به صورت 24 ساعته)شبانه روزی( جهت 
انجام عملیات مندرج در شرح پیمان در پایانه میعانات گازی پارس جنوبی، فاز 12، تنبک و سایر 

ترمینالهای سیار و ثابت و بنادر خلیج فارس
ه( شرح مختصر خدمات: استفاده از خدمات دو ساله اجاره )تامین( یک فروند شناور بدنه فلزی 
)غیر از آلومینیومی( جهت شرکت در عملیات پهلودهی و جداسازی نفتکش ها ، جا به جایی 
نفرات شامل راهنما، کارمند اسناد، تعویض شیفت کارکنان مستقر بر روی شناور و گوی شناور، 
ارائه خدمات پشتیبانی و آماده باش در کنار گوی شناور و شرکت در عملیات بستن و باز کردن 
کشتیهای نفتکش و نگهداری کشتی بر روی گوی شناور و در طول بارگیری با استفاده از طناب 
بلند، شرکت در عملیات پاکسازی و رفع آلودگی در دریا، توانایی ارائه خدمات جابجایی بارج 
درمناطق و خدمات در پایانه میعانات گازی پارس جنوبی، فاز 12 و تنبک و سایر ترمینالهای 
سیار و ثابت و بنادر خلیج فارس )به صورت 24 ساعته( و ارائه دیگر خدماتی که در محدوده 

توانایی این شناور می باشد.
و( نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار، تضمین انجام تعهدات و حسن انجام کار:  
ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ 4,927,500,000 ریال حسب آئین نامه شماره 
123402/ت 50659 هـ مورخ 94/09/22 هیأت محترم وزیران و همچنین تضمین انجام تعهدات 
در صورت برنده شدن به میزان ده درصد نرخ پیشنهادی برنده مناقصه؛ ضمناً تضامین  صادره 
می بایست مطابق فرمت های نمونه پیوست آئین نامه مذکور ارائه گردد؛ لذا این شرکت از پذیرش 
تضامینی که فاقد شرایط فوق باشد معذور بوده و هیچ گونه مسئولیت و تعهدی در این خصوص، 
از هر صورت  ده درصد  میزان  به  قرارداد،  انعقاد  از  باشد پس  نخواهد داشت. شایان ذکر می 

وضعیت مناقصه گر برنده به عنوان تضمین حسن انجام کار کسر می گردد.
ز(  محل ، مدت زمان اجراي خدمات و برآورد کارفرما: محل اجراي خدمات پایانه میعانات گازی 
پارس جنوبی، فاز 12 و تنبک و سایر ترمینال های سیار و ثابت و بنادر خلیج فارس  بوده و مدت 
انجام خدمات  دو  سال شمسی و برآورد تخمینی کارفرما 98/550/000/000 ریال )نود و هشت 

میلیارد و پانصد و پنجاه میلیون ریال(  می باشد.
ح( مدت اعتبار پیشنهاد: مدت اعتبار پیشنهاد از تاریخ ارایه پیشنهاد مالی به مدت  180 روز می باشد.

ط(  گواهی ها،  مجوز ها و مدارک  مورد نیاز :
مناقصه  توسط  موارد ذیل  از  یکی  پیمانکار در خصوص حداقل  گواهی صلاحیت  ارائه    ط-1: 

گران الزامی است:
1(    نمایندگی کشتیرانی 2(   راهبری، تعمیر و نگهداری شناورها 3(   خدمات کشتی به کشتی 

4(   خدمات راهنمایی کشتی ها 
ط-2: ارائه سایر گواهی ها و مدارک ذیل توسط مناقصه گران الزامی است :

1-دارا بودن شخصیت حقوقي.2-ارائه گواهی نامه تایید صلاحیت پیمانکاری از نظر ایمنی از 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی  3-ارائه  شناسه ملی حسب  ماده 16 آیین نامه اختصاص 
شناسه  ملی به کلیه اشخاص حقوقی ایرانی. 4-ارائه تصویر مصدق  کد اقتصادی شرکت و کد 
ملی صاحبان مجاز امضا 5 -ارائه صورت های مالی حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی و 

یا اعضای جامعه حسابداران رسمی.
  ی-زمان، مهلت و نشانی دریافت اسناد ارزیابی کیفی: 

1-با عنایت به ابلاغیه شماره 1/140935 مورخ 1399/05/11 دبیر محترم کارگروه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت)ستاد( و تاکید موکد بر الزام بکارگیری امضای الکترونیکی اسناد پاکت های 
)ب( و )ج( و عدم پذیرش نسخ فیزیکی واسناد فاقد امضای الکترونیکی )دارای مهرگرم( ، کلیه 
مناقصه گران موظف می باشند تمامی اسناد پاکت های )ب( و)ج(مناقصه را با امضاء الکترونیکی 
ودر موعد مقرر در اسناد مناقصه از طریق سیستم سامانه ستاد بارگذاری نمایند در غیر اینصورت 

مناقصه گزار از پذیرش نسخه فیزیکی اسناد پیش گفته معذور خواهد بود.  
2-کلیه مناقصه گران واجد شرایط می توانند به مدت 7 روز  از  زمان درج آگهی  نوبت دوم 
نسبت به دریافت اسناد و معیارها و جداول ارزیابي کیفي از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( اقدام و ظرف مهلت 14 روز پس از انقضای مهلت دریافت اسناد، ضمن  تکمیل، 
گواهینامه  و  مدارک  اسناد،  سایر  همراه  به  مربوطه  مستندات  الصاق  و  ها  آن  امضاي  و  مهر 
الکترونیکی  تدارکات  در سامانه  گفته  پیش  اسناد  تغذیه  به  نسبت  آگهي  در  هاي ذکر شده 
دولت )ستاد( اقدام نمایند. همچنین مناقصه گران مي توانند جهت رویت آگهي به سایت هاي  
WWW. SHANA. IR،   HTTP://IETS.MPORG.IR و WWW.IOTCO.IR مراجعه 

نمایند.
3-کارفرما در رد و یا قبول مدارک در تمام مراحل مطابق قانون برگزاری مناقصات  و آیین نامه 

های اجرایی آن مختار خواهد بود.     

    شناسه آگهی: 1273260                                                           روابط عمومي

شرکت ملي نفت ایران
شرکت پایانه هاي نفتي ایران )سهامي خاص(

آگهي فراخوان عمومي ارزیابی کیفی مناقصه گران؛ تجدید مناقصه شماره م.ع.پ/ 1400/014

به شماره سامانه ستاد 2000091645000090

 نوبت اول

بدینوسیله به آقاي داود شهابی  فرزند حسین به شماره شناسنامه 791 ابلاغ مي گردد: پرونده اتهامي شما 
به شماره 2047 مورخ 01 /10 /1400 در شعبه دوم هیأت بدوی رسیدگي به تخلفات اداري کارکنان گمرک ایران 
در حال رسیدگی می باشد. حداکثر ظرف 10 روز از تاریخ نشر آگهی دفاعیات خود را به آن شعبه ارائه نمایید.  

چنانچه پس از تاریخ  فوق اقدامی از سوی شما صورت نپذیرد  برابر مقررات رأی صادر خواهد شد .
شناسه آگهی: 1273777

م.الف: 3806
 اداره کل منابع انسانی و رفاه  

  گمرک جمهوری اسلامی ایران

 

آگهی )اصلاحیه(
شهرداری گرمدره در نظر دارد نسبت به اجرای پروژه با مشخصات ذیل از طریق پیمانکاران واجد صلاحیت اقدام نماید:

- مهلت و قبول و محل پیشنهادات )اسناد مناقصه(: متقاضیان پیشنهاد می توانند از تاریخ انتشار آگهی )1400/11/17( تا پایان وقت اداری تاریخ 
1400/11/19 جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند. 

- متقاضیان پیشنهاد )مناقصه گران( می بایست، پاکت های الف، ب و ج را لاک و ممهور به مهر شرکت و تا پایان وقت اداری مورخ 1400/11/30  در سامانه 
ستاد ایران بارگزاری نمایند. 

- متقاضیان پیشنهاد)مناقصه گر( می بایست سپرده ای معادل 6/000/000/000 ریال به صورت ضمانتنامه بانکی و یا فیش واریزی به حساب جاری شماره 
461504309376025003 به نام شهرداری گرمدره نزد بانک سپه )انصار سابق( شعبه شهید غفاری کد ۴۶۱۵، در پاکت »الف« قرار داده و تا ساعت 

12 مورخ 1400/11/30ضمن تحویل به دبیرخانه شهرداری گرمدره از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت نیز بارگزاری نمایند. 
- برندگان اول و دوم و سوم در مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند و یا استنکاف ورزند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد 

و پس از عقد قرارداد به ترتیب با نفر اول یا دوم و یا سوم سپرده نفرات بعدی مسترد خواهد گردید. 
- به استناد بند۵ ماده ۵ آئین نامه مالی شهرداری ها، شهرداری در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است. 

- تشکیل کمیسیون عالی معاملات شهرداری گرمدره و بازگشایی پاکت های پیشنهاد قیمت تاریخ 1400/11/30 راس ساعت 14 می باشد. 
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مناقصه درج گردیده است. کلیه هزینه های آگهی به عهده برنده مناقصات مذکور می باشد.

شهرداری گرمدره 

شناسه آگهی: 1273777
رجوع به صفحه آخر)12(م.الف: 3806

آگهی ابلاغ

آگهی ابلاغ

شرکت پایانه های نفتی ایران )سهامی خاص( در نظر دارد انجام خدمات موضوع مناقصه را با 
در نظر گرفتن شرایط کلی زیر و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(، به صورت  

فراخوان عمومی ارزیابی کیفی مناقصه گران به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید: 
الف( کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا تهیه فهرست مناقصه 
گران دارای صلاحیت ، ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه 
و لازم  انجام خواهد شد   www. setadiran.ir به آدرس  الکترونیکی دولت )ستاد(  تدارکات 
است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 
گواهی امضاء الکترو نیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند . خاطر نشان می سازد به 
موجب بخشنامه وزارت صمت امکان ثبت نام بر خط رایگان در این سامانه جهت کلیه مناقصه 

گران فراهم می باشد.
شماره  تماس  سامانه ستاد  در تهران جهت انجام مراحل عضویت در سامانه 0211456و اطلاعات 
تماس دفاتر ثبت نام در سایر استان ها ، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش »ثبت 

نام / پروفایل تامین کننده/مناقصه گر« موجود است.
ب( نوع فراخوان: مناقصه عمومی ارزیابی کیفی مناقصه گران /دو مرحله ای

ج( نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: تهران- خیابان پاسداران -بالاتر از برج سفید – خیابان 
شهید حجت سوری )نیستان هفتم ( پلاک 11- شرکت پایانه های نفتی ایران )سهامی خاص(

د(موضوع مناقصه: استفاده از خدمات یک فروند شناور عملیاتی بدنه فلزی )غیر از آلومینیومی 
با مشخصات فنی مندرج در فرم معیارهای ارزیابی فنی( به صورت 24 ساعته)شبانه روزی( جهت 
انجام عملیات مندرج در شرح پیمان در پایانه میعانات گازی پارس جنوبی، فاز 12، تنبک و سایر 

ترمینالهای سیار و ثابت و بنادر خلیج فارس
ه( شرح مختصر خدمات: استفاده از خدمات دو ساله اجاره )تامین( یک فروند شناور بدنه فلزی 
)غیر از آلومینیومی( جهت شرکت در عملیات پهلودهی و جداسازی نفتکش ها ، جا به جایی 
نفرات شامل راهنما، کارمند اسناد، تعویض شیفت کارکنان مستقر بر روی شناور و گوی شناور، 
ارائه خدمات پشتیبانی و آماده باش در کنار گوی شناور و شرکت در عملیات بستن و باز کردن 
کشتیهای نفتکش و نگهداری کشتی بر روی گوی شناور و در طول بارگیری با استفاده از طناب 
بلند، شرکت در عملیات پاکسازی و رفع آلودگی در دریا، توانایی ارائه خدمات جابجایی بارج 
درمناطق و خدمات در پایانه میعانات گازی پارس جنوبی، فاز 12 و تنبک و سایر ترمینالهای 
سیار و ثابت و بنادر خلیج فارس )به صورت 24 ساعته( و ارائه دیگر خدماتی که در محدوده 

توانایی این شناور می باشد.
و( نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار، تضمین انجام تعهدات و حسن انجام کار:  
ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ 4,927,500,000 ریال حسب آئین نامه شماره 
123402/ت 50659 هـ مورخ 94/09/22 هیأت محترم وزیران و همچنین تضمین انجام تعهدات 
در صورت برنده شدن به میزان ده درصد نرخ پیشنهادی برنده مناقصه؛ ضمناً تضامین  صادره 
می بایست مطابق فرمت های نمونه پیوست آئین نامه مذکور ارائه گردد؛ لذا این شرکت از پذیرش 
تضامینی که فاقد شرایط فوق باشد معذور بوده و هیچ گونه مسئولیت و تعهدی در این خصوص، 
از هر صورت  ده درصد  میزان  به  قرارداد،  انعقاد  از  باشد پس  نخواهد داشت. شایان ذکر می 

وضعیت مناقصه گر برنده به عنوان تضمین حسن انجام کار کسر می گردد.
ز(  محل ، مدت زمان اجراي خدمات و برآورد کارفرما: محل اجراي خدمات پایانه میعانات گازی 
پارس جنوبی، فاز 12 و تنبک و سایر ترمینال های سیار و ثابت و بنادر خلیج فارس  بوده و مدت 
انجام خدمات  دو  سال شمسی و برآورد تخمینی کارفرما 98/550/000/000 ریال )نود و هشت 

میلیارد و پانصد و پنجاه میلیون ریال(  می باشد.
ح( مدت اعتبار پیشنهاد: مدت اعتبار پیشنهاد از تاریخ ارایه پیشنهاد مالی به مدت  180 روز می باشد.

ط(  گواهی ها،  مجوز ها و مدارک  مورد نیاز :
مناقصه  توسط  موارد ذیل  از  یکی  پیمانکار در خصوص حداقل  گواهی صلاحیت  ارائه    ط-1: 

گران الزامی است:
1(    نمایندگی کشتیرانی 2(   راهبری، تعمیر و نگهداری شناورها 3(   خدمات کشتی به کشتی 

4(   خدمات راهنمایی کشتی ها 
ط-2: ارائه سایر گواهی ها و مدارک ذیل توسط مناقصه گران الزامی است :

1-دارا بودن شخصیت حقوقي.2-ارائه گواهی نامه تایید صلاحیت پیمانکاری از نظر ایمنی از 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی  3-ارائه  شناسه ملی حسب  ماده 16 آیین نامه اختصاص 
شناسه  ملی به کلیه اشخاص حقوقی ایرانی. 4-ارائه تصویر مصدق  کد اقتصادی شرکت و کد 
ملی صاحبان مجاز امضا 5 -ارائه صورت های مالی حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی و 

یا اعضای جامعه حسابداران رسمی.
  ی-زمان، مهلت و نشانی دریافت اسناد ارزیابی کیفی: 

1-با عنایت به ابلاغیه شماره 1/140935 مورخ 1399/05/11 دبیر محترم کارگروه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت)ستاد( و تاکید موکد بر الزام بکارگیری امضای الکترونیکی اسناد پاکت های 
)ب( و )ج( و عدم پذیرش نسخ فیزیکی واسناد فاقد امضای الکترونیکی )دارای مهرگرم( ، کلیه 
مناقصه گران موظف می باشند تمامی اسناد پاکت های )ب( و)ج(مناقصه را با امضاء الکترونیکی 
ودر موعد مقرر در اسناد مناقصه از طریق سیستم سامانه ستاد بارگذاری نمایند در غیر اینصورت 

مناقصه گزار از پذیرش نسخه فیزیکی اسناد پیش گفته معذور خواهد بود.  
2-کلیه مناقصه گران واجد شرایط می توانند به مدت 7 روز  از  زمان درج آگهی  نوبت دوم 
نسبت به دریافت اسناد و معیارها و جداول ارزیابي کیفي از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( اقدام و ظرف مهلت 14 روز پس از انقضای مهلت دریافت اسناد، ضمن  تکمیل، 
گواهینامه  و  مدارک  اسناد،  سایر  همراه  به  مربوطه  مستندات  الصاق  و  ها  آن  امضاي  و  مهر 
الکترونیکی  تدارکات  در سامانه  گفته  پیش  اسناد  تغذیه  به  نسبت  آگهي  در  هاي ذکر شده 
دولت )ستاد( اقدام نمایند. همچنین مناقصه گران مي توانند جهت رویت آگهي به سایت هاي  
WWW. SHANA. IR،   HTTP://IETS.MPORG.IR و WWW.IOTCO.IR مراجعه 

نمایند.
3-کارفرما در رد و یا قبول مدارک در تمام مراحل مطابق قانون برگزاری مناقصات  و آیین نامه 

های اجرایی آن مختار خواهد بود.     

    شناسه آگهی: 1273260                                                           روابط عمومي

شرکت ملي نفت ایران
شرکت پایانه هاي نفتي ایران )سهامي خاص(

آگهي فراخوان عمومي ارزیابی کیفی مناقصه گران؛ تجدید مناقصه شماره م.ع.پ/ 1400/014

به شماره سامانه ستاد 2000091645000090

 نوبت اول

بدینوسیله به آقاي داود شهابی  فرزند حسین به شماره شناسنامه 791 ابلاغ مي گردد: پرونده اتهامي شما 
به شماره 2047 مورخ 01 /10 /1400 در شعبه دوم هیأت بدوی رسیدگي به تخلفات اداري کارکنان گمرک ایران 
در حال رسیدگی می باشد. حداکثر ظرف 10 روز از تاریخ نشر آگهی دفاعیات خود را به آن شعبه ارائه نمایید.  

چنانچه پس از تاریخ  فوق اقدامی از سوی شما صورت نپذیرد  برابر مقررات رأی صادر خواهد شد .
شناسه آگهی: 1273777

م.الف: 3806
 اداره کل منابع انسانی و رفاه  

  گمرک جمهوری اسلامی ایران

 
فراخوان تجدید مزایده )نوبت اول(

اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی در نظر دارد، 
خانه صنایع دستی سفال و سرامیک و دست بافته های آرامگاه فردوسی و پایگاه اطلاع رسانی 
گردشگری شهرستان مشهد، غرفه صنایع دستی و پایگاه اطلاع رسانی شهرستان نیشابور خود 

را از طریق مزایده عمومی برای مدت سه سال به اجاره واگذار نماید.  
متقاضیان می توانند ضمن دریافت و مطالعه اسناد، پس از بازدید محل، قیمت پیشنهادی 

خود را اعلام نمایند.
- مهلت دریافت اسناد: از تاریخ درج اولین آگهی لغایت پایان وقت اداری )ساعت 14:30( 

روز پنج شنبه مورخ 1400/11/21
 - محل دریافت اسناد: از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی 

www.setadiran.ir می باشد.
- مهلت تحویل پیشنهاد قیمت ها: تا پایان وقت اداری )ساعت 14:30( روز چهارشنبه 

مورخ )1400/12/04( به نشانی محل دریافت اسناد و سامانه می باشد.
- تاریخ بازگشایی پاکات: ساعت 10:00 صبح روز پنجشنبه مورخ 1400/12/05 در محل 

سالن جلسات اداره کل می باشد.

مبلغ پایه کارشناسی سه ساله )ریال(مساحت )مترمربع(نوع کاربرینام غرفهشماره غرفه

۲۰۰۴۳۶/۸۰۰/۰۰۰صنایع دستیخانه صنایع دستی سفال و سرامیک۱

۴۰۰۵۶۷/۸۴۰/۰۰۰صنایع دستیخانه صنایع دستی دست بافته ها۲

۱۲۰۱/۰۹۲/۰۰۰/۰۰۰فرهنگیپایگاه اطلاع رسانی ملک آباد مشهد۳

۱۲۰۵۲۴/۱۶۰/۰۰۰فرهنگیپایگاه اطلاع رسانی گردشگری نیشابور۴

۱۱۲۴/۸۰۴/۸۰۰/۰۰۰صنایع دستیغرفه فروش صنایع دستی و فیروزه تراشی جنب آرامگاه خیام۵

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/11/18                                                                                          اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی 

شناسه آگهی: 1273765
م/الف:9529

میزان اعتبار نوع و میزان خدمات یا کالا
تضمین شرکت در 

مناقصه )ریال(
مدتگواهینامه صلاحیت

مناقصه عمومی یک مرحله ای موضوع: تامین نیروی 
انسانی جهت انجام واگذاری بخشی از خدمات حجمی 

 و معین شهرداری به تعداد یکصد و سه )103( نفر 
یک سالسازمان برنامه و بودجه کشور یا وزارت کار120/000/000/0006/000/000/000

»لیست غرف مشمول مزایده«


